Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ
от «31 » августа 2023 года                                                    №43-24-а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п. Октябрьский, д.90

«О замене охранников»

На основании приказа министерства образования Тульской области от
20.10.2022г. №2071, приказа управления образования администрации г.Тулы

от 24.10.2022 № 348-осн.

приказываю:

1.На  момент  технических  перерывов  сотрудников  ЧОП ООО «Гриф»,
осуществляющих  охрану  МБОУ  ЦО  №  49.  Назначить  следующих
сотрудников МБОУ ЦО № 49 на время отсутствия  охранников по адресу:

Тульская обл., Ленинский р-н., с. Архангельское, ул. Промышленная, д.2:
-Збанко О.М., уборщик служебных помещений;

Тульская обл., Ленинский р-н., с. Архангельское, ул. Центральнная, д.12:
-Карпова Е.А.-завхоз;

Тульская обл., Ленинский р-н., п.Рождественский,ул.Московская,д.18:
-Локтионова Н.В., уборщик служебных помещений;
-Абдалина Т.П. ., уборщик служебных помещений;

Тульская обл., Ленинский р-н., п.Рождественский,ул.Федорова,д.5а:
-Безбородова Е.Г.-завхоз;
-Гришина Т.М.,- уборщик служебных помещений;

Тульская обл., Ленинский р-н., Октябрьский, д.90:
-Коврежникова Н.М-уборщик служебных помещений;
-Репин В.В.-дворник;

Тульская обл., Ленинский р-н., Октябрьский, д.91:
-Юшкина М.М.- дежурный по режиму;

Тульская обл., Ленинский р-н., с.Слободка:
-Ежикова М.В.- младший воспитатель;
-Воротникова Т.А.-завхоз;

2..Контроль за  исполнением данного приказа  возложить на заместителя
директора по безопасности Зинякова А.С.

И.о.директора МБОУ ЦО № 49                   И.И.Валяева

С приказом ознакомлена :

___________Збанко О.М.
___________Карпова Е.А.
___________Локтионова Н.В.
___________Абдалина Т.П.
___________Безбородова Е.Г.
___________Гришина Т.М.
___________Коврежникова Н.М.
___________Репин В.В.
___________Юшкина М.М.
____________Ежикова М.В.
____________Воротникова Т.А.

		2023-12-04T22:27:10+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна